
Zarządzenie nr 59/2020 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

w sprawie 

wprowadzenia nowego wzoru Umowy ramowej o współpracę oraz Regulaminu 

współpracy z Ekspertami Narodowego Centrum Nauki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki 

oraz zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 12 

czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 13 lipca 2020 roku wprowadza się: 

1) nowy wzór Umowy ramowej o współpracę stanowiący  załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) Regulamin współpracy z Ekspertami Narodowego Centrum Nauki stanowiący załącznik 

nr 2 do Zarządzenia, 

3) nowy wzór informacji o zasadach przetwarzania danych osobowych Ekspertów 

stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia.  

 

Dyrektor 

Narodowego Centrum Nauki 

 


